UssmramzInenenansuseyna

1594 '5'1ﬂ%aé’ﬁﬁw%aauﬁummﬂﬂiemﬂmmﬁauﬁ 1.6 DnsAnen 2568 saU TCAS 1.2

Agivemaniszand uwiivendmalulanszasundmazunsivila veuszme

etediiaviasudunwallasimslmaioud 1.6 eddnyiressiudiyges Unisfne 2568

fafisneummeluil
04101 @rwiwadinanansiszens (MA)

Swui evitdasias 7o WINENA
1 3810487-3 BT NY1I4E
2 3810499-8 wanfuens iufiuiu
8 3810439-4 wieaf9ganT U179
4 3810474-1 WILANNT GRIGITY
5

3810497-2 YEAusTaY W'i‘ﬂil‘dﬂ%

g wneme viedssniadae



e

1

(Vo TN s+ TEENE N N o AU © o TR - S G4 N

N Mo o N [RS] N () o — — — — — — — — —
[ N & IR N N R N — [ RN eI o] -l o [6,] S N - O

04104 @193 uvaluladyaniw (BT)

Lamﬁﬁaﬁhi
3810465-9
3810478-2
3310479-0
3810440-2
3810461-8
3810433-7
3810426-1
3810417-0
3810423-8
3810441-0
3810514-4
3810510-2
3810506-4
3810517-7
3810428-7
3810530-0
3810481-6
3810508-6
3810476-6
3810419-6
3810475-8
3810483-2
3810524-3
3810472-5
38105334
3810463-4

T wanewme Yineusenieaae

B

Fe

UUnTA
WINEAITING Y
UsETIVIREeN
UEmUAN A
WA ILYAM
UNANITUATITTU
UNETINTBUNS
W@
WINEIEANS
UNANITUYNT
UNEANIANEET)
UNATIITIAL
UNATIUEM
weunivg
wNaATeigal
UNATINANT
UNETIUNET
UNFTIRNAAN
wnwslgate
UNEIINEMN
UWEANFTUYYN
YETINYTNT
UNATIUUTUTITV
UENTINN
UNATIRUNITIE

YNATIVINDIN

wana
AU
Uumzndu
ygydums
duninu
ﬂnéu
UUAd
WwYs
UsEAnS
LUNDY
YU
Ruidseudia
UF19ND9
usa
lansy

ATLLYS

e

hlN

guan

€

) Da

GHLI
Huunaens
ORI
GREFRICH
HAVIDY
WIYATAN

ORGRG0



Dy
. |

-

anvinildndgaaminssuuazaunsalnisuwng  (IMD)

e

=
=30

[N o < BEEEEN e N & ) B = O O

%) L — = — b — — e b —
L] el [o0] - o n Fa L (] —_ ]

04107 nguivHaEnduszgnd

\nuiiading
3810500-3
3810525-0
3810496-4
3810470-9
3810511-0
38105219
3810445-1
3810453-5
3810458-4
3810520-1
3810443-6
3810456-8
3810425-3
3810526-8
3810488-1
3810430-3
3810482-4
3810429-5
3810434-5
3810495-6

T vanewme vineusgndeaeg

%

RGN
weaumian
UNEANINIUUG
UNATIFINS
UNATIBANLA
a1 LA
UNANISITIUS
YNAIARN
UNNAIDRNT
wagUiel
Yeatuninu
NIRRT
WEIER U
UaIUNfE
UNETILNTIN
RNE R R
UUAING
WNENIRVIEITIO
UNAIUTYTAN

YA tuinIug

AN
ULA79A
$na107

WAIaNed
Y

IFANG

/s
LAl
ALALUD
Junigau
aeneiies
FUNINDI
Av

v
AUBIEA
nSassn

' o
%Unan

iblae!

%uﬁ%



-4-

au13viandgaamnssunazaunsalnisunnd (IMN)

04108 nguimAAndgnamnssuuazmaluladunulsAuw

fdufl Leuigadies
1 3810515-1
2 3810529-2
3 3810498-0
4 3810471-7
5 3810512-8

—2
4
e®

'
<

Y9

VRt L N
1@ TN
WNETIYNINT
UNAIEIF NS

UNEINTETAN

4 &
wHgwa NMedsEniAnY

wana
Uduymsy
GERCWGHATRLY
Twesuns
JAUN

wiIng



-5-

04112  gv1dvnadavszgnddmivineimsinneigsnanazgaamnssy (AS)

Y

Aeu

1

oo T R e N & TR =S G5 N

7

\auiidadas
3810454-3
3810503-7
3810528-4
3810424-6
3810447-7
3810504-5
3810435-2
3810422-0

Thg  viwnewg vieussnidnaae

%9
UYWAY
LaMUTRN
WUIANT
WEARRNUS
YNENTINTUR
UNENYIA
UNANINFAN

Y5 ind

wINana
NaF
Tauum
Asnglans
YU
195043t
Usrutlayay

VRaANa

maﬁmi%%&?’



ANPUN

1

2
3
il
5

-6-

04113 @nwTdvranngInauasingIn1susziuly (ASB)

waafifasiag
3810480-8
3810418-8
3810432-9
3810467-5
3810450-1

e wanewe viedszniadig

%
UUFTT
UBUWU
YB3
UNALIAN

LAY

WENa
PPINDI
loenindou

i) 5
AanaAAIUIEAN
WunIng

558uATE



04114 @Mv1dvIAdinAIER3IBIveIN1sABNRLADT

]
a/ =

AAUN

1

No BN s BENNES BN o SN O ) BEN = S G LI &

—_ =
N o= O

\aufigadas
3810491-5
3810420-4
3610448-5
3810505-2
38104311
3810522-7
3810494-9
3810459-2
3810492-3
3810518-5
3810484-0
3810507-8

T wunewae euseniAaae

-7-

i

Y1gIAY

YANINYEIAN

UIBITING
UNBNIANG
WealgIal
U
UBTYIR
UNBITHANT
WedTna
UEFANT

YIWTUNNG

YIBUAUNITE

(MQ)
TRHGHT
WAILINA
Ugyaatioy
7T
Insuseln
UMY
Laaan
J9OVBLAY
WIASAULAT

HORVIY

Falweanwan

YINgeze

ﬁdqx%jgzégJ



8-
04117 @i WEndiaanssu (EPH)

wAUIIYIARIAINTIY
Sl wvidatng #o
1 3810523-5 @MU
2 3810427-9 UNYYANWE
3 3810513-6 wesuanl
4 3810532-6 UNATIRINYY"
5 3810442-8 UBFNNT

1

e
es

o 1 4
W wedsznidAnie

AR
Yauifin
e
WEHRERH

yaes

f7UAN
-



X
04118 a1w 3w WEndiranssy (EPH)
waudridaanssulwlntnd

GRIZATY BNV 7GR D wana

1 3810452-7 UBUMEYNT FRAUNDILAY

2 3810469-1 YIETTITHUAN ai’aﬁadé%

= b4 &
g wwewn vinedseniAaie



-

04119 mwﬁ?Jﬁﬂﬂ'lﬂ']ﬁﬂ%ﬁa;dauasmﬁLﬂﬁﬂzﬁl,%aﬁﬁﬁ (SDA)

SR
1

0w ~N BN

Lﬁ%ﬁ%ﬁﬁﬁi
3810527-6
3810457-6
3810455-0
3810438-6
3810489-9
3810468-3
3810464-2
3810502-9

1

=
e

fo
UNAINYYN
YIBNTI
UNEANINTUAE
wefuRtud
UNBAINT
UBIANE
UN8I5ITIVU

UNENYIUTI

WnBwe YinguszniAaae

TRHGIG
WINLATY
AUALLEEL
Snog

U
GHEE
= =
#e9n
ATIDIY

guaun

ﬁai?f;%é%:



~11=

04121 @wnivwaluladgariunssuinuasiazuianssy (AT)

SR
1

v
3
q
5
6

Laﬁnﬁtﬂaﬁﬂi
3810516-9
3810534-2
3810451-9
3810506-0
3810449-3
3810473-3

Tig  wunewmg Aiedszneaae

e
UNAEIFYEN
U9EIIsETUN
UNETIINUN
UNEAIUTITOUN
UAIATEINT

UILADIULA

UINENS

ansHsena

WoUNITU



g3

QLN
1. Tefavsasuduniwel s1eaudsnnadnasuduniwalluiuin 26 unsieu 2568 a1 09.00 .

Y

u osUfiimsamemaenienioy  enAanyIvemaniseynd LazeATstNEEL LA,

AFUMNUVIUAT UENAME1UTNReL

04101 a3 edinAansussend (MA)

apuiunisaaudunienl Yee 1006 fu 10 armspuEIemaniUszend

04104 @i aluladdinw (BT)

anmuilunsaeudunteal owlszguaiadnl U4 5 enAnstuudey

= L3

awﬁmﬂanaamamﬂﬁmLLasQUﬂiﬂimmwwé (M)

1

=Y = a

04107 ngsRvWANdUTEYNA

04108 g HANdgeamnsINLaTvAluladuRuDRNH

anuilunisasudunienl ves 420 Hu 4 esAgIvemaniuseynd

04112 awvivadfiussynddmiuinginsinieviginauaggnanssy (AS)

annuilunsseuduntenl Wee 527 du 5 oimsAnsIvemERiUssgng

06113 awmivadfgsfauayineinisussiune (ASB)

aouilunsaeuduniwnl oe 516  du 5 ermnsAngivenmaniUszyns

064114 g edaranfidadineinisaeuiumes (MO

anuilunisasuduntual ¥ee 1006 U 10 rAsAngIENmanfUssyng

anuiyWandiaanssy (EPH)
04117 WU ianIAIngsy
04118 wausirimnssulwiedng

aoudlunisaeuduntwel oe 417 du 4 eIRsAMYIveImaniUssyng

04119 @ AyTiveAianidoyauarnisiiaseiideaia (SDA)

2
Q.

aonulumsaoudunesl es 518 du 5 o1mnsAurIneImaniUTsyng



1%
04121 @My mAlulaggnamnssunYATuazLINNTIY (AT))

anullunsaeuduneal Wos 719 du 7 e1misAneIne maniUssgng

TasusanasmeasaswuutnSeulisauses  wiaulena1suLAA96 s

1.1 lundngruuanamiadasfiadeauysciudr uveenanszuusuainsasula)

1.2 Unsuszddauszrneu wisvdiun 1 atu (asdefusesduuigndes)

1.3 Tumsnuranistou (Wn) wisluusesduansininansisounivavautiiy ue naFoud 1
P inermansdszgnausemaiuaias wioudiun 1 ety (asdesusesdiungndesdie)

9/

1.4 ludeude- ana (@3 wifaudiun 1 alu (aefusesdiunignies)
. qlavsaevdunmuainlinenuimnuieulaluds 1 felaasdvs

. Uszmesededenunsaouduniwal Tulufl 28 unviey 2568 1181 16.00 u. maiuled

http://www.admission.kmutnb.ac.th Waz http//www.sci.kmutnb.ac.th

Usemid o U 20 unsieu WA 2568

(s9am1ansaNel AsfeTya nuadndusean)

AnURRANZINEEanTUTELNG



